Zarządzenie Nr 89/2013
z dnia 08.07.2013 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 59/2013 z dnia 16.05.2013
w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za uzupełnienie opuszczonych zajęć na kierunku lekarskim prowadzonym w języku angielskim dla Wydziału Lekarskiego 
w Katowicach w semestrze letnim roku akademickiego 2012/2013.
Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572  z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z § 1 ust. 1 pkt 3) lit e) oraz 
§  2 ust 1 „Zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach prowadzonych w języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” wprowadzonych Uchwałą Nr 116/213 z dnia 26.06.2013 r. niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2013 z dnia 16.05.2013 r. Rektora SUM 
w Katowicach dodaje się wiersz  2 o następującym brzmieniu:
	2
	Pierwsza Pomoc
	Katedra i Klinika Anestezjologii i Intensywnej Terapii
	lekarski
	III
	70


§ 2
Wprowadza się tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2013 z dnia 16.05.2013 r. Rektora SUM w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 59/2013 z dnia 16.05.2013 nie ulegają zmianie.

§ 4
Zobowiązuję Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach do zapoznania właściwych studentów z treścią niniejszego Zarządzenia w wersji angielskiej.
§ 5
Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

   prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:

· Prorektorzy, 

· Dziekan Wydziału Lekarskiego w Katowicach,

· Kwestor, 

· Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział Kontroli i Audytu, 

· a/a. 
